

YENİ DÖNEMDE MÜCADELE SÜRECEK

43. Dönem’de 7 aylık çalışma sürecini tamamlayan Odamız, örgütümüzün ortak iradesi olan Çalışma Programında ortaya koyduğu hedefleri hayata geçirmektedir.

18 Şube, 55 İl Temsilciği, 41 İlçe Temsilciği, 10 Mesleki Denetim Bürosu, Asansör Onaylanmış Kuruluşu, Akredite Muayene Kuruluşu, Akredite Deney Laboratuvarı, Akredite Kalibrasyon Laboratuvarı, Akredite Personel Belgelendirme Kuruluşu, Meslek İçi Eğitim Merkezi ve 1500’e ulaşan İşyeri Temsilciği ile Ülke genelinde yaygın bir örgütlenmeyi sağlayan Odamızın 1954’te 902 olan üye sayısı bugün 77.500’e ulaşmıştır.

Makina, Endüstri, İşletme, Sanayi, Uçak, Havacılık, Uzay, Sistem, Makina Teknik Metot, İmalat-Üretim, Üretim Tekniği-Sistemleri, Mekatronik, Otomotiv ve Enerji Sistemleri Mühendisi üyelerimizin sorunlarının Ülke sorunlarında ayrılmayacağını her platforma dile getirmekteyiz. Yaptığımız tüm çalışmalarda toplum ve kamu yararını meslek ve meslektaş çıkarlarından önce düşündük ve bu düşünce ile hareket etmeyi sürdürüyoruz.

Odamızın Nisan - Kasım 2010 tarihleri arasında yapmış olduğu çalışmaların değerlendirileceği Oda Danışmasında fikirlerimizi paylaşarak geleceğimizi şekillendirmek ve çalışma programımıza yeni konuları eklemek üzere bir araya geleceğiz.

Çalışma raporunda, etkinliklerimizden eğitim ve belgelendirmeye, teknik hizmetlerden basın ve yayın çalışmalarına, TMMOB çalışmalarından kurum, kuruluş ve demokratik kitle örgütleriyle ilişkilere kadar çok sayıda çalışmanın detayını bulabilirsiniz.

Bilindiği üzere yeni çalışma döneminde düzenlenmesi kararlaştırılan 22 etkinlikten bir tanesini, Asansör Sempozyumunu, 21-23 Mayıs 2010 tarihleri arasında gerçekleştirdik. Kalan 21 etkinlik için hazırlıkların yapıldığı düzenleme kurulu toplantılarına son günlerde hız verdik. Bu hazırlık toplantıları yeni dönemin Odamız açısından ne kadar verimli geçeceği nin işaretlerini sunmaktadır.

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi 7 aylık dönemde de sosyal devlet ilkesine aykırı olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın elimizden alınmasına, çalışma alanlarımızın

daraltılarak sanayinin, üretimin ve sendikal hakların yok edilmesine, savaşımlara ve ekonomik krizlere karşı alanlara çıktık, yetkilileri uyardık ve kamuoyu oluşturduk.

Odamız, savaşa karşı barışın, otoriter rejimlere karşı demokrasinin, özelleştirmelere karşı kamu ve toplum yararının, gericiliğe karşı bilimin ve aklın egemen kılınması için mücadele etmeyi sürdürecektir.

12 Eylül 1980 karanlığını bu 12 Eylül’de daha da derinleştiren referandum sonuçlandı. Birçok kez ve hemen her platformda dile getirdiğimiz gibi bu süreç bir dizi aldatmacayı da beraberinde getirmiştir. Toplumsal bir uzlaşma içerisinde referanduma gidilmeksizin kabul edilebilecek kimi düzenlemelerin altına önemli değişiklikler gizlenmiştir. Halka paketin tümü üzerinde bir seçim yapma zorunluluğu dayatılarak ve iktidar olanakları bugüne değin görülmemiş düzeyde kullanılarak bu “önemli değişiklikler” Anayasa metinlerine eklenmiştir.

Anayasa Mahkemesi, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu ve yargı alanının yapısını değiştirerek yargıyı yürütmenin hakimiyeti altına almayı, meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve yurttaşların idarenin eylem ve işlemlerine karşı açacağı davaların önüne geçmeyi amaçlayan siyasi iktidar, referandumdan istediği sonucu çıkartmıştır.

Gerek referandum öncesi miting konuşmalarında gerekse referandum sonrası açıklamalarda görülen o dur ki, önümüzdeki günlerde siyasi ve mezhepsel ayrımlar üzerinden cemaatlerin, yargı başta olmak üzere devlet kurumlarında kadrolaşmasının önü tamamen açılacaktır.

Odamız, geçmişten bugüne sürdürdüğü çalışma anlayışını önümüzdeki süreçte de devam ettirerek ülke ve toplum sorunlarını meslek alanlarımız üzerinden dile getirmeyi, bu sorunlara çözüm önerileri sunmayı sürdürecektir. Demokrasiyi özünde benimsememiş kimselerin, kendilerinden olmayanları dışlayan politikalarına, AKP’nin kendisine biat eden kurum, kuruluş ve meslek örgütleri yaratma çabalarına ve her türden baskıcı uygulamalarına örgütümüzden aldığımız güç ile karşı durmaya devam edeceğiz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**